លេខ.....

មតិស្វាគមន៍

លោកជំនាញ ជា សិរី ទេសាភិបាល ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា ក្នុងកម្មវិធីសម្ពោធសៀវភៅ “អនុស្សាវរីយ៍ និងគំនិតអណ្តែតត្រសែត ឆ្នាំ១៩៥១ - ឆ្នាំ២០២៣”

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៣រោច ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២២ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៤ នៅសណ្ឋាគារហៃយ៉ាត់ វិធីនស៊ី ភ្នំពេញ

- សូមថ្វាយបង្គំ សម្តេចក្រុមព្រះ នរោត្តម ច័ក្រពង្ស ឧត្តមក្រុមប្រឹក្សាផ្ទាល់ ព្រះមហាក្សត្រ
- សូមគោរព ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី នាងកញ្ញា ទាំងអស់ ជាទីមេត្រី!